
  4. neděle postní   

 

19. března 2023 

  Dnešní mše svatá byla obětována Karla Klímu a oboje rodiče. 
 

 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

  Pondělí   –    Slavnost sv. Josefa, snoubence Panny Marie 

  Sobota    –    Slavnost Zvěstování Páně 

  Neděle     –    5. neděle postní                 

 

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU    
  Pondělí   18:00  –   Za Marii a Františka Urbánkovy a oboje rodiče                                                                                                                            
  Čtvrtek    14:30  –   Requiem: Za + Zdeňka Bártu 

                  18:00  –   A d o r a c e       

  Neděle     11:00  –  Na  dobrý úmysl  

 

 
 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
• Dnes odpoledne pojedou děti a někteří rodiče na křížovou cestu, která je 

na kraji vesnice Tři Studně. Sraz bude ve 14:30 na autobusové zastávce 
před obchodem v Herálci. Ještě nějaké místo v autech máme, může se k 
nám kdokoli přidat, jak děti tak i dospělí, nebo mohou jet vlastním autem 
(křížová cesta je zaznačena na online-mapách: mapy.cz). Křížová cesta 
bude na místě začínat v 15h.  

• I tak bude dnes v 17:00 pobožnost Křížové cesty v kostele.  
• V srpnu pořádáme třídenní (pro zájemce o den déle) farní dovolenou – 

pro cyklisty to bude tradiční cyklopouť a pro rodiny s dětmi možnost 
krásné rekreace. Ubytování je zajištěno v kněžském semináři v Olomouci. 
Jedna noc pouze za 350,- Kč a je možné se tam i dobře stravovat za 
lidovou cenu. Již je možné se hlásit, zatím jsem objednal 30 noclehů v 
dvou a trojlůžkových pokojích - ale dá se to měnit. 

• Na expedici pojedeme autobusem, tím pádem máme ještě 8 volných míst 
– jižní Itálie od 16. do 24. července. 

• Příští neděli po mši svaté bude křest malé Kristýny Anny Čejkové. 
 

 

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  heralec@dieceze.cz 
http://www.farnost.katolik.cz/heralec 

mailto:zalesky@biskupstvi.cz

